
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS MEDALIO 

„UŽ BENDRADARBIAVIMĄ“ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. kovo 18 d. Nr. 2-44 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos įstatymo 47 straipsnio 

3 dalimi: 

1. T v i r t i n u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos medalio „Už 

bendradarbiavimą“ aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u paskelbti šį įsakymą: 

2.1. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) Administravimo 

valdybos Bendrajam skyriui – Teisės aktų registre; 

2.2. STT Komunikacijos  skyriui – STT interneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius       Žydrūnas Bartkus 


